
èr
Gemeente VenfOy

Onderwerp Datum

Raadsbeslu¡t vaststelling bestemmingsplan St. Leonardsweg 25, Wanssum Pagina

9 mei 2023

1van1

De raad van Venray,

gelezen het advies van B en W van 28 maart 2023;

overwegende,

dat het plan toeziet op alle leegstaande bedrijfsgebouwen in gebruik te nemen voor

bedrijfsdoeleinden. Binnen het noordelijk deel van het bebouwingscluster is een bouw- en

timmerbedrijf beoogd (kleinschalig bedrijf), De bedrijfswoning bl¡jft behouden. De twee

bedrijfsgebouwen aan de zuidkant van het cluster zullen in gebruik worden genomen als locatie

voor statische opslag. Hierbij wordt de bestemming gewijzigd naar Bedrijf;

dat het ontwerp bestemmingsplan met ingang van 23 december 2022 tot en met 2 februari 2023

voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende die periode geen zienswijzen omtrent het ontwerpbestemmingsplan naar voren zijn

gebracht;

het bestemmingsplan ongewijzigd is ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan;

Gelet op de behandeling in de commissie Wonen van 18 april 2O23;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Het bestemmingsplan 'St. Leonardsweg 25, Wanssum' (NL.IMRO.0984.8P20003-va01) op

grond van het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) ongewijzigd

ten opzichte van het ontwerpplan vast te stellen, overeenkomstig het advies van het

college en de daarbij behorende stukken.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen in de zin van artikel 6.12, tweede lid Wr"o'

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 mei 2023

De r,

L.A.M. Kompier


